
CIG: ZCB374F5DC 

Nome Descrizione 

Data 29/07/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento spettacolo musicale con Manlio Dovì per il 6 agosto 

2022 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 5.454,54 € 

Importo delle somme liquidate 5.454,54 € 

Data di effettivo inizio lavori 06/08/2022 

Data di ultimazione lavori 06/08/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione Fandango Entertainment 03025140835 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione Fandango Entertainment 03025140835 
 

  

 


